



Protokoll

Leidandmed	EAA.2739.1.1
Kaader	24,25
Daatum	18.12.1869
Protokoll number	27
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Aunapu		Abikohtumees
Jaan	Kauson		Abikohtumees
Jaak	Eino		Peakohtumees
Mik	Lewet		Kirjutaja

Ette tullid **Trino Karrison** **Pöltsama** perrenaene ja moisa teomees **Juhhan Tabu**, omma tülli asjo seletama mis neil **Tönnikse** perre saunas on tulnud. **Trino Karrison** kaewab et **Juhhan Tabu** on tedda löönd ja temma mütsi peast ärra wötnud, agga **Juhhan Tabu** tunnistab et temma pölle mitte Trinut löönd sest kui temma senna sauna tulnud ja pölle weel sauna sisse sanudki, on Trino hakkand tedda tullega ülle ukse oue wahtima ja weel pealegi tedda soimama et mis sa wanna moisa koer seia otsid ja Juhhanil on ommeti olnud asja senna tulla, ja **Juhhan Tabu** on Trino käest tulle surnuks lönd et miks sa tullega oue tülled wahtima ja siis ehk on temma kässi Trino käe peale läind, et ta isse kül ei teagi sest, ja Trino on toast wälja tulnud, ja Juhhani kübbara peast ärra tömant et miks sa mind löid, agga Juhhan on siis Trino mütsi peast ärra wötnud omma kätte ja siis on möllemad tupa taggasi läind, ja Juhhan on tahtnud Trino käest omma kübbarat kätte et ma annan siis sinno mütsi ka kätte, agga Trino öölnud pölle ma so kübbarat näind. (ja sauna naene **Matli Ustalo** tunnistab et se Juhhani jut tössi on et temma pölle muud lömist näind, kui sedda et Juhhan selle tulle surnuks löönd, ja **Mai Alliko** tunnistab nenda sammuti, ja **Mal Oost** tunnistab ka et Trino on Juhhanile moisa koer öölnud,) ja selle peale on siis Trino omma perresse läindu ja Juhhani kübbara ärra wiind ja Trino müts jäänd Juhhani kätte ja siis Juhhan länd ka **Pöltsama** perresse ja hakkand perrenaest soimama et mis sa mu kübbara ärra töid ja **Pöltsama** perremees **Jaak Karrison** lükkand Juhhani uksest wälja ja öölnud et minne koiu, sedda tunnistab **Pöltsama** perremees isse.

Kohos moistis et **Juhhan Tabu** maksab 1 rubl trahwi walla laekasse, et miks ta

weel perresse muido tülitama läks, ja **Trino Karrison** maksab 1 rubla 50 kopik et temma läbbi on se tülli tulnud ja peab teiseks kohtu päwaks maksetud ollema. Agga et **Trino Karrison** selle moistusega rahhul ei olnud saab see protokol wälja antud kihhelkonna kohtusse.

Pea kohtomees **Jaak Eino** x x x

abbimees **Jaan Kauson** x x x

abbimees **Jaan Aunapu** x x x

Kosse kihhelkonna kohtu polest wel 18mal joulu k. p. 1869 a. läbbi wadatud.

Nimi

Kosse kiriku kohtu wanem